
Hoffem Marine

Socquet Annabelle

Gheysens Evi

De Braekeleer Tessa

Van Lindt Ellen

Loosveldt Justine

1077

7003

7047

8059

7003

7003

C.R.S.P.C. AND

BRUSSELSE T.

TENNIS CLUB A

Tennis en Padel

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

1080602

0268214

2039772

0754776

0057268

0771806
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55

55

50

5
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1

4

Maelfeyt Murielle

Verbruggen Tatiana

Dejaeghere Stefanie

Van Puyvelde Tessa

Mertens Karen

7003

7122

7003

7007

7026

BRUSSELSE T.

PARK TENNIS K

BRUSSELSE T.

Tennis- en pade

TENNIS S.D.I. V

0736460

0781836

0262096

0722018

0779129

45

45

75
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2

Hoffem Marine

Gheysens Evi

Verbruggen Tatiana

Van Puyvelde Tessa

Socquet Annabelle

De Braekeleer Tessa

Dejaeghere Stefanie

Mertens Karen

6/0 - 6/2

6/4 - 7/5

6/4 - 0/6 - 10/8

6/3 - 6/0

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

6/2 - 2/6 - 10/5

Hoffem Marine

Verbruggen Tatiana

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/7 (7) - 10/7

1/
Club : 7003 BRUSSELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0742801 Weenen Georges
Tornooi : 2019700310 BTC-Dubbeltornooi KOTK Criterium van 16/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verbruggen Tatiana

6/7 (4) - 6/3 - 10/3

Winnaar

Willockx Olivier

Van Landuyt Dirk

Roosen Christophe

Van Domburg Charles

Doms Serge

Rosier Philippe

7122

7003

7047

7003

7060

7003

PARK TENNIS K

BRUSSELSE T.

TENNIS CLUB A

BRUSSELSE T.

G.T.C. TER WIL

BRUSSELSE T.

0880548

0710021

0023139

0750902

0755838

0724287
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4

de Leeuw Adriaan

Rummens Niel

Rabaey Bart

Verbesselt Evert

Leroy Kevin

7003

7080

7003

7003

7024

BRUSSELSE T.

T.C. KASTEEL V

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

T.C. BEYKESVE

0093340

0875714

0595927

0856263

0285963

30

40

15

55

65
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Willockx Olivier

Roosen Christophe

Rummens Niel

Verbesselt Evert

Van Landuyt Dirk

Van Domburg Charles

Rabaey Bart

Leroy Kevin

Hoffem Marine

Verbruggen Tatiana

Willockx Olivier

Rummens Niel

De Braekeleer Tessa

Van Puyvelde Tessa

Van Domburg Charles

Verbesselt Evert

Willockx Olivier

Rummens Niel

Rummens Niel

1


